- 1 -

苏医协学〔2022〕108号

江苏省医师协会运动医学医师分会

2022南京金陵动·镜运医论坛会议

暨省级继续医学教育学习班通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

为了推动江苏省运动医学的学科发展，加强同行相互间

的沟通与交流，由江苏省医师协会运动医学医师分会主办，

解放军东部战区总医院骨科承办的“2022 南京金陵动·镜

运医论坛暨省级继续医学教育学习班”将于 2022 年 9 月 18

日在江苏南京举办。会议将邀请省内外运动医学知名专家做

专题讲座，并将奉献肩、髋和膝多台关节镜手术直播和精彩

讨论。本次会议采取线下、线上形式进行，欢迎各位同道踊

跃参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：（另行通知）

二、会议时间：2022 年 9 月 18 日 08:30～17:00。

三、会议地点：南京华山饭店（南京市龙蟠中路 81

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

号）二楼翠竹厅。

四、会议须知

本次会议免收注册费。到现场参加线下会议的代表 7

天内须无疫情中高风险地区（含国境外）旅居史，且无过往

接触史，所有参会人员须提供 48 小时内核酸检测阴性证

明。报到当日“苏康码”为绿码、查验行程码、现场测量体

温低于 37.3℃、无咳嗽发热等异状。会议期间，参会代表

须佩戴口罩，并服从现场的防疫安排。

五、联系人

东部战区总医院骨科钱洪：电话：18114471080

江苏省医师协会学术会务部

2022 年 8 月 15 日